ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. БЕЛОГОРСК

ПРОТОКОЛ № 5

Заседание комиссии
 по вопросам развития культуры и искусства

14.01.2022 г.								         г. Белогорск

с 11:00 до 12:00

Кабинет №6 Общественного совета муниципального образования г. Белогорск

Присутствовали:
Председатель комиссии по вопросам разви-
тия культуры и искусства:					А.В. Почеревина

Члены Общественного совета комиссии по
вопросам развития культуры и искусства:		И.В. Донец
									Н.В. Марков
Приглашённые:
Председатель Общественного совета 			О.Я. Камоско
Муниципального образования г. Белогорск
Отсутствовали:                     					1
Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. План работы на 1 квартал 2022г.
2. Утверждение плана работы на 1 квартал 2022 г;
3. Распределения заданий по проведению проверки библиотек                   г. Белогорск  (доступная среда для инвалидов).
4. Разное.

По первому вопросу:
Слушали председателя комиссии А.В. Почеревину.

Решили:

1. Утвердить план работы на I квартал 2022 год.

Голосование: за - 3 чел., против - 0 чел., воздержавшихся – 0 чел.

По второму вопросу:
Слушали председателя комиссии А.В. Почеревину.

Решили:

1. Распределить задания на I квартал 2022г.

Голосование: за - 3 чел., против - 0 чел., воздержавшихся – 0 чел.

По третьему вопросу:
Слушали председателя комиссии А.В. Почеревину.

Решили:
1. Провести проверки библиотек г. Белогорск 15 марта 2022г.

Голосование: за - 3 чел., против - 0 чел., воздержавшихся – 0 чел.

[bookmark: _GoBack]

                Председатель комиссии:   ___________  А.В. Почеревина.

                     Секретарь комиссии:   ____________